
 

 
 

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej i programowej  w ramach realizacji  projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla 

zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. 
dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”. 

 

Strona 1 z 2 

 

  Konin, 20.10.2022r. 
WSZ-EP-49/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej 
i programowej  w ramach realizacji  projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla 
zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego 
pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. dr. Romana Ostrzyckiego w 
Koninie”. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  20.10.2022 r. do godz. 08:00 wpłynęła 1 oferta od następującego  Wykonawcy: 
 
Pakiet numer 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 

 

 

 

Cena 

ofertowa 
brutto 

w zł 

Okres 
gwarancji 
dla całego 

zakresu 
przedmiotu 

umowy 

Czas 
przystąpienia 

przez 
Wykonawcę do 

naprawy lub 
diagnostyki 

licząc od 
momentu 

zgłoszenia przez 
Zamawiającego 
awarii lub wady 

dotyczącej 
składnika  

sprzętowego  
poza macierzą 
dyskową, tzw. 

czas reakcji 

Czy Wykonawca 
oferuje aparaty 
telefoniczne z 

licencją 
abonencką VoIP 
na użytkowanie 
specjalizowanej 

aplikacji 
wirtualnego 
cyfrowego 

aparatu 
telefonicznego w 

cenie tych 
aparatów 

1. 

Emtel System 
Sp. z o.o. Sp.k. 

 ul. Promienista 
11 

 60-288 Poznań 
 

 

1.796.599,57 
zł 60 miesięcy 

 

 
12 godzin 

 

TAK 

 



 

 
 

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej i programowej  w ramach realizacji  projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla 

zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. 
dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”. 

 

Strona 2 z 2 

 
 
 
Pakiet numer 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 

 

 

 

 

Cena 

ofertowa 
brutto 

w zł  

Okres 
gwarancji 
dla całego 

zakresu 
przedmiotu 

umowy 

Czas 
przystąpienia 

przez 
Wykonawcę do 

naprawy lub 
diagnostyki  

licząc od 
momentu 

zgłoszenia przez 
Zamawiającego 
awarii lub wady 

dotyczącej 
sprzętu za 

pomocą 
ustalonych 

kanałów 
elektronicznych 
lub telefonicznie 
(dotyczy   całego 

zakresu 
sprzętowego) 

tzw. czas reakcji 

Czy Wykonawca 
oferuje integrację 

w zakresie 
uwierzytelniania 

i autoryzacji 
dostępu z usługą 

katalogową 
środowiska 

informatycznego 
Zamawiającego 

1. 

Emtel System 
Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. 
Promienista 

11 
 60-288 
Poznań 

 
 
659.247,61 zł 

60 miesięcy 

 

12 godzin 

 

TAK 

 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 


